



GOVERNMENT OF ASSAM

OFFICE OF THE RETURNING OFFICER

18-HOWRAGHAT (ST) LEGISLATIVE ASSEMBLY CONSTITUENCY, DIPHU

FORM 1

NOTICE OF ELECTION


(See rule 3)

Notice is hereby given that -

- (1) an election is to be held of a member to the Assam Legislative Assembly in *18-Howraghat (ST) Constituency*;
- (2) nomination papers may be delivered by a candidate or by any of his proposers to the Returning Officer or to *Smti Nupur Bora, ACS, Assistant Returning Officer at Room No. 20 of the office of the Deputy Commissioner, Karbi Anglong, Diphu*, between *11 A.M. and 3 P.M.* on any day (other than public holiday) not later than the *12th March, 2021 (Friday)*;
- (3) forms of nomination paper may be obtained at the place and time aforesaid;
- (4) the nomination papers will be taken up for scrutiny at the *Conference Hall of office of the Deputy Commissioner, Karbi Anglong, Diphu* on *15th March, 2021 (Monday) at 1 P.M.*
- (5) notice of withdrawal of candidature may be delivered either by a candidate or by any of his proposers or by his election agent who has been authorized in writing by the candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph (2) above at his office before *3 P.M. on the 17th March, 2021 (Wednesday)*.
- (6) in the event of the election being contested, the poll will be taken on *1st April, 2021 (Thursday)* between the hours of *7 A.M. and 6 P.M.*

Place : Diphu

Date : 5th March, 2021


Returning Officer
18-Howraghat (ST) Legislative Assembly Constituency
Diphu
Partha Sarathi Jahari, ACS)
Returning Officer

18-Howraghat (ST) Legislative Assembly Constituency

5/3

OFFICE OF THE RETURNING OFFICER,
18- HOWRAGHAT (ST) LEGISLATIVE ASSEMBLY CONSTITUENCY :: DIPHU

Conduct of Election Rule, 1961

(Statutory Rule and Order)

(Form 1)

(See Rule 3)




নিৰ্বাচনৰ জাননী

ইয়াৰ দ্বাৰা জাননী দিয়া হয় যে -

- (১) ১৮ নং হাওৰাঘাট(অঃজঃ) বিধান সভা সমষ্টিৰ পৰা অসম বিধান সভালৈ এজন সদস্যৰ নিৰ্বাচন অনুষ্ঠিত হব।
- (২) মনোনয়ন পত্ৰ সমূহ প্ৰাৰ্থী বা তেওঁৰ যিকোনো প্ৰস্থানকে উপায়ুক্তৰ কাৰ্যালয়, ডিফুস্থিত বিটানিং বিষয়া অথবা সহকাৰী বিটানিং বিষয়া শ্ৰীমতী নূপুৰ বৰা, এ, চি, এছ, ব ওচৰত ২০ নং কোঠাত মনোনয়ন পত্ৰ দাখিলৰ শেষ তাৰিখ ১২ মাৰ্চ, ২০২১ (শুক্ৰবাৰ) লৈকে যিকোনো দিনত (ৰাজহুৱা বন্ধ দিনৰ বাহিৰে) পুৱা ১১ বজাৰ পৰা আবেলি ৩ বজাৰ ভিতৰত দাখিল কৰিব পাৰিব।
- (৩) মনোনয়ন পত্ৰ সমূহ উক্ত স্থান আৰু সময়ত সংগ্ৰহ কৰিব পাৰিব।
- (৪) মনোনয়ন পত্ৰ সমূহ ১৫ মাৰ্চ, ২০২১ তাৰিখে (সোমবাৰ) দিনৰ ১ বজাত উপায়ুক্ত কাৰ্যালয়ৰ সভা কক্ষত পৰিনিৰীক্ষণ কৰা হব।
- (৫) প্ৰাৰ্থীৰ প্ৰত্যাহাৰৰ জাননী ২ নং দফাত উল্লেখিত যিকোনো এজন বিষয়াৰ ওচৰত ১৭ মাৰ্চ, ২০২১ তাৰিখৰ (বুধবাৰ) আবেলি ৩ বজাৰ ভিতৰত প্ৰাৰ্থী বা তেওঁৰ প্ৰাৰ্থীৰ দ্বাৰা লিখিতভাৱে কত্থ প্ৰাপ্ত নিৰ্বাচনী প্ৰতিনিধিয়ে দাখিল কৰিব পাৰিব।
- (৬) নিৰ্বাচনত প্ৰতিদ্বন্দিতা হলে ১ এপ্ৰিল, ২০২১ তাৰিখে (বৃহস্পতিবাৰ) পুৱা ৭ বজাৰ পৰা বিয়লি ৬ বজাৰ ভিতৰত ভোটগ্ৰহণ কৰা হব।

স্থান: ডিফু
তাৰিখ: ৫ মাৰ্চ, ২০২১


Returning Officer
(পাথ সাৰ্বথ জহৰা, প্ৰ, চি, এছ)
বিটানিং বিষয়া

১৮ নং হাওৰাঘাট (অঃজঃ) বিধান সভা সমষ্টি

